
ВЕСТИ
Арамильские

№19 (1564) 25.04.2024
17

29.04 - 05.05Гороскоп 

Начало недели будет благоприятным для работы и деловых поездок. У 
вас получится разобраться со многими трудными вопросами, особенно с 
теми, которые давно требовали решения.

Начать неделю стоит с решения сложных рабочих вопросов. Даже если 
возникнут какие-то трудности, вы не отступите и не бросите начатое. 
Приложенные усилия принесут желаемый результат.

Высока вероятность неожиданных перемен, преимущественно связан-
ных с работой или бизнесом. Если вы склонны к смелым решениям, луч-
ше всего действовать в начале недели.

Начало недели будет особенно благоприятным для любых дел, требующих 
изобретательности и фантазии. Вам удастся найти нестандартный подход к 
решению рабочих вопросов, преодолеть возникающие трудности.

В первые дни недели вам может быть непросто ладить с окружающими, нахо-
дить верный тон и нужные слова. Коллеги на работе окажутся склонны сплет-
ничать и попытаются втянуть вас в это непродуктивное занятие.

У вас получится наладить взаимодействие с коллегами и деловыми пар-
тнерами, если вы сумеете сдержать импульсивность и не станете браться 
за несколько задач одновременно.

Наберитесь терпения и сохраняйте спокойствие. Особенно важно это бу-
дет в начале недели. Окажется непросто сохранять и развивать отноше-
ния с коллегами и партнерами по бизнесу.

Вы добьетесь успеха благодаря умению налаживать контакты, находить 
подход к разным людям и производить на них благоприятное впечатле-
ние. Вы будете доброжелательны и терпеливы.

На первый план выйдут ваши хороший вкус, чувство прекрасного и по-
требность в творческом самовыражении. Это поможет располагать к себе 
окружающих и производить нужное впечатление.

Начало недели окажется благоприятным для решения юридических во-
просов, оформления документов, начала сложных переговоров. Вы полу-
чите поддержку руководства, она окажется очень кстати.

Постарайтесь не забывать о деликатности при взаимодействии с коллега-
ми и членами семьи. Вы можете слишком глубоко погрузиться в собствен-
ные переживания и из-за этого незаслуженно обижать окружающих.

Ответственность и старание помогут вам разобраться со всеми накопив-
шимися делами. Вы закончите многие рабочие задачи, которые до этого 
постоянно откладывали.

Разное

Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
Р е ш е н и е

Думы Арамильского городского округа

от 11 апреля 2024 года № 41/4

О награждении Почетной грамотой Думы Арамиль-
ского городского округа работников

Администрации Арамильского городского округа

Рассмотрев ходатайство Исполняющего обязанности 
Главы Арамильского городского округа Никонорова П.Н. о 
награждении Почетной грамотой Думы Арамильского го-
родского округа работников Администрации Арамильского 
городского округа., в соответствии с Положением «О Почёт-
ной грамоте и Благодарственном письме Думы Арамильско-
го городского округа», утвержденным Решением Думы Ара-
мильского городского округа от 11 мая 2017 года № 16/4, на 
основании Протокола заседания Наградной комиссии Думы 
Арамильского городского округа от 10 апреля 2024 года, 
Дума Арамильского городского округа

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Арамильского 
городского округа:

- Шуваеву Марину Юрьевну, начальника Финансового 
отдела Администрации Арамильского городского округа, за 
многолетний, добросовестный труд, высокий профессиона-
лизм и в связи с празднованием Дня местного самоуправ-
ления России;

- Токареву Евгению Сергеевну, начальника Отдела жи-
лищных отношений Администрации Арамильского го-
родского округа, за многолетний, добросовестный труд, 
высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня 
местного самоуправления России;

- Нурисламову Ирину Евгеньевну, ведущего специалиста 
Организационного отдела Администрации Арамильского 
городского округа, за многолетний, добросовестный труд, 
высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня 
местного самоуправления России.

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Арамиль-
ские вести» и разместить на официальном сайте Арамиль-
ского городского округа.

Председатель Думы 
Арамильского городского округа Т.А. Первухина

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о результатах публичных слушаний по обсуждению 

проекта

Решения Думы Арамильского городского округа
«Об утверждении Отчета об исполнении бюджета 
Арамильского городского округа за 2023 год»

В соответствии с:

-  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации»;

- Положением «О порядке организации и проведения пу-
бличных слушаний на территории Арамильского городского 
округа», утвержденным Решением Думы Арамильского го-
родского округа от 11.09.2020 г. № 74/12

Публичные слушания проведены:
17.04.2024 с 18 : 00 до  19  : 00

_(дата)                                                  (время)
по адресу:

г. Арамиль ул. Рабочая, д 120а

В публичных слушаниях приняло участие 2 человека.
Участникам публичных слушаний представлен проект

                                                                                                                                                      
      » 

Решения Думы Арамильского городского округа «Об 
утверждении Отчета об исполнении

(наименование)
исполнении бюджета Арамильского городского округа за 2023 год»

В процессе публичных слушаний мотивированных пред-
ложений не поступало.

На голосование вынесен вопрос: о принятии проекта 
Решения Думы Арамильского городского округа «Об ут-
верждении Отчета об исполнении бюджета Арамильского 
городского округа за 2023 год».

Результаты голосования: 2 «за»;   0   «против»;  0  «воз-
держалось».

На основании результатов проведенных публичных 
слушаний вынесено следующее заключение:

1. Публичные слушания по проекту Решения Думы Ара-
мильского городского округа «Об утверждении Отчета об 
исполнении бюджета Арамильского городского округа за 
2023 год» считать состоявшимися.

2. Одобрить проект муниципального правового акта.
3. Направить Проект Главе Арамильского городского 

округа для принятия решения.
4. Опубликовать заключение по итогам публичных слу-

шаний в газете «Арамильские вести» и на официальном 
сайте Арамильского городского округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель 
председателя 

Комиссии:

Начальник 
Финансово-

го отдела
М.Ю. 

Шуваева
(должность) (подпись) (ФИО)
17.04.2024 8 (343) 385-32-83

       (дата) (контакты)

Администрация Арамильского городского округа сообщает, что изменения в списки кан-
дидатов в присяжные заседатели Арамильского городского округа, составленные на период 
с 1 июня 2022 года по 31 мая 2026 года, в 2023 году не вносились.


